



2026年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2026年1月30日

上場会社名 株式会社 C C I グループ 上場取引所 東
コード番号 7381 URL <https://www.ccig.co.jp/>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 杖村 修司
問合せ先責任者 (役職名) 常務執行役員経営企画部長 (氏名) 寺井 尚孝 TEL 076-263-1111
配当支払開始予定日 —
特定取引勘定設置の有無 無
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：無

（百万円未満、小数点第1位未満は切捨て）

1. 2026年3月期第3四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年12月31日）

（1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第3四半期	82,206	24.6	19,082	66.3	13,182	92.6
2025年3月期第3四半期	65,962	△4.6	11,469	△16.3	6,843	△25.7

（注）包括利益 2026年3月期第3四半期 48,072百万円（－％） 2025年3月期第3四半期 △8,231百万円（－％）

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第3四半期	58.21	58.18
2025年3月期第3四半期	29.82	29.80

（注）当社は、2025年10月1日付で普通株式1株につき10株の割合で株式分割を実施しております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり四半期純利益及び潜在株式調整後1株当たり四半期純利益を算定しております。

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年3月期第3四半期	6,229,016	264,298	4.0
2025年3月期	6,393,070	220,889	3.3

（参考）自己資本 2026年3月期第3四半期 255,154百万円 2025年3月期 212,020百万円

（注）「自己資本比率」は、（（四半期）期末純資産の部合計－（四半期）期末非支配株主持分）を（四半期）期末資産の部合計で除して算出しております。なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	60.00	—	60.00	120.00
2026年3月期	—	110.00	—	—	—
2026年3月期（予想）	—	—	—	12.00	—

（注）1. 直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

2. 当社は、2025年10月1日付で普通株式1株につき10株の割合で株式分割を実施しております。2026年3月期（予想）の1株当たり期末配当金は当該株式分割の影響を考慮した金額を記載し、1株当たり年間配当金合計は「—」としております。なお、当該株式分割を考慮しない場合の2026年3月期（予想）の1株当たり期末配当金は120円00銭、1株当たり年間配当金合計は230円00銭となります。

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

	経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	％	百万円	％	円 銭
通期	21,000	70.7	13,000	60.0	57.58

（注）1. 直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

2. 当社は、2025年10月1日付で普通株式1株につき10株の割合で株式分割を実施しております。2026年3月期の連結業績予想における1株当たり当期純利益は、当該株式分割の影響を考慮しております。なお、当該株式分割を考慮しない場合の1株当たり当期純利益は575円82銭となります。

※ 注記事項

（1）当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

（2）四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

（3）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

（4）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年3月期3Q	229,085,820株	2025年3月期	234,085,820株
② 期末自己株式数	2026年3月期3Q	3,321,950株	2025年3月期	7,048,840株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2026年3月期3Q	226,440,639株	2025年3月期3Q	229,429,080株

（注）1. 当社は、2025年10月1日付で普通株式1株につき10株の割合で株式分割を実施しております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、期末発行済株式数、期末自己株式数及び期中平均株式数を算定しております。

2. 期末自己株式数には、当社の連結子会社である株式会社北國銀行の役員向け株式交付信託制度にかかる信託財産として株式会社日本カストディ銀行（信託口）が所有する当社株式（2026年3月期3Q 751,610株、2025年3月期 924,190株）が含まれております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

添 付 資 料

目 次

1. 経営成績等の概況	P. 2
(1) 当四半期の経営成績の概況	P. 2
(2) 当四半期の財政状態の概況	P. 2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	P. 2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	P. 3
(1) 四半期連結貸借対照表	P. 3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	P. 4
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	P. 6
(セグメント情報等の注記)	P. 6
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	P. 7
(継続企業の前提に関する注記)	P. 7
(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	P. 7
3. 2026年3月期第3四半期 決算説明資料	P. 8
(1) 2026年3月期第3四半期損益の概況	P. 8
(2) 預金・貸出金等の残高（北國銀行単体、末残）	P. 10
(3) 有価証券の評価損益（北國銀行単体）	P. 10
(4) 金融再生法開示債権（北國銀行単体）	P. 11
(5) 自己資本比率（国内基準）	P. 12
(6) 銀行事業と新事業の状況（連結）	P. 13

1. 経営成績等の概況

(1) 当四半期の経営成績の概況

わが国経済は、海外経済の不確実性を抱えつつも、全体としては緩やかな回復基調を維持しています。労働需給の引き締まりを背景に賃金上昇が進み、個人消費や企業の設備投資を下支えしています。物価は基調的に上昇しており、賃金と物価がともに高まる好循環が徐々に形成されつつあります。こうした状況を踏まえ、日本銀行は2025年12月には政策金利の引き上げを実施しましたが、海外経済や金融市場の変動が国内経済に与える影響については、今後も注視が必要となっています。

当地経済は、個人消費が緩やかに回復しつつあるなど、全体としては緩やかに持ち直しています。雇用情勢は改善が続き、設備投資も増加見込みとなっている一方で、企業収益はやや減益見込みとなっています。住宅建設は弱含んでいるものの、観光・宿泊は堅調に推移しています。もっとも、物価上昇の継続や米国による通商政策、金融市場の変動が経済に与える影響については、引き続き注視が必要となります。

このような状況の中、当第3四半期連結累計期間の連結経営成績につきましては、経常収益は、貸出金利息、有価証券利息配当金の増加等により、前年同期比162億44百万円増加の822億6百万円、経常費用は、預金利息等の増加により、前年同期比86億30百万円増加の631億24百万円となりました。この結果、経常利益は前年同期比76億13百万円増加の190億82百万円となりました。親会社株主に帰属する四半期純利益は前年同期比63億39百万円増加の131億82百万円となりました。

(2) 当四半期の財政状態の概況

連結財政状態につきましては、総資産6兆2,290億円、純資産2,642億円となりました。主要勘定では、預金については前連結会計年度末比1,476億円減少の4兆7,371億円、貸出金は前連結会計年度末比3,892億円増加の2兆9,887億円、有価証券は前連結会計年度末比1,648億円増加の2兆368億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当第3四半期連結累計期間においては、親会社株主に帰属する四半期純利益が通期業績予想を上回る水準となっておりますが、今後の経済・金融情勢等の先行きにより有価証券関係損益が変動する可能性があるため、2026年3月期の通期業績予想につきましては、2025年10月24日公表の数値から変更しておりません。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2025年12月31日)
資産の部		
現金預け金	1,653,620	937,805
コールローン及び買入手形	152,000	131,000
買入金銭債権	3,133	3,351
商品有価証券	—	20
金銭の信託	13,508	13,565
有価証券	1,872,071	2,036,874
貸出金	2,599,491	2,988,700
外国為替	5,485	6,637
リース債権及びリース投資資産	42,223	43,446
その他資産	19,950	36,513
有形固定資産	45,089	50,148
無形固定資産	13,250	19,654
退職給付に係る資産	2,060	2,105
繰延税金資産	13,941	1,039
支払承諾見返	18,878	19,822
貸倒引当金	△61,634	△61,669
資産の部合計	6,393,070	6,229,016
負債の部		
預金	4,884,810	4,737,169
コールマネー及び売渡手形	559,680	469,312
債券貸借取引受入担保金	599,306	670,002
借入金	6,174	6,155
外国為替	0	—
社債	20,000	10,000
信託勘定借	136	42
その他負債	79,548	46,360
賞与引当金	701	—
役員株式給付引当金	350	268
睡眠預金払戻損失引当金	47	47
繰延税金負債	1,335	4,465
再評価に係る繰延税金負債	1,208	1,070
支払承諾	18,878	19,822
負債の部合計	6,172,180	5,964,718
純資産の部		
資本金	10,000	10,000
資本剰余金	10,750	8,259
利益剰余金	200,709	210,328
自己株式	△3,484	△1,791
株主資本合計	217,975	226,797
その他有価証券評価差額金	△10,813	16,379
繰延ヘッジ損益	1,539	8,853
土地再評価差額金	1,914	1,616
退職給付に係る調整累計額	1,404	1,508
その他の包括利益累計額合計	△5,954	28,357
非支配株主持分	8,869	9,143
純資産の部合計	220,889	264,298
負債及び純資産の部合計	6,393,070	6,229,016

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
経常収益	65,962	82,206
資金運用収益	33,374	45,837
(うち貸出金利息)	19,459	25,772
(うち有価証券利息配当金)	11,743	15,771
信託報酬	0	0
役務取引等収益	8,419	9,303
その他業務収益	11,611	14,088
その他経常収益	12,556	12,976
経常費用	54,493	63,124
資金調達費用	6,747	12,960
(うち預金利息)	1,397	5,613
役務取引等費用	2,890	3,109
その他業務費用	14,919	13,527
営業経費	25,148	28,966
その他経常費用	4,786	4,561
経常利益	11,469	19,082
特別利益	14	7
固定資産処分益	14	7
特別損失	503	919
固定資産処分損	148	202
減損損失	354	716
税金等調整前四半期純利益	10,980	18,171
法人税、住民税及び事業税	3,412	5,054
法人税等調整額	415	△299
法人税等合計	3,827	4,755
四半期純利益	7,153	13,415
非支配株主に帰属する四半期純利益	309	233
親会社株主に帰属する四半期純利益	6,843	13,182

(四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
四半期純利益	7,153	13,415
その他の包括利益	△15,384	34,656
その他有価証券評価差額金	△16,971	27,239
繰延ヘッジ損益	1,234	7,313
退職給付に係る調整額	351	104
四半期包括利益	△8,231	48,072
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△8,464	47,792
非支配株主に係る四半期包括利益	232	279

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等の注記)

【セグメント情報】

前第3四半期連結累計期間（自 2024年4月1日 至 2024年12月31日）

1 報告セグメントごとの経常収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：百万円)

	報告セグメント			調整額（注2）	四半期連結 損益計算書 計上額
	銀行業	リース業	計		
経常収益（注1）					
外部顧客に対する経常収益	55,452	10,510	65,962	—	65,962
セグメント間の内部経常収益	236	1	238	△238	—
計	55,688	10,511	66,200	△238	65,962
セグメント利益（注3）	10,928	557	11,485	△16	11,469

(注) 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。

2. 調整額は、セグメント間の取引消去であります。

3. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

2 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

「銀行業」セグメントにおいて、営業用の土地・建物及び遊休資産等に区分された土地・建物について減損損失を計上しております。

なお、当該減損損失の計上額は、当第3四半期連結累計期間においては、354百万円であります。

当第3四半期連結累計期間（自 2025年4月1日 至 2025年12月31日）

1 報告セグメントごとの経常収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：百万円)

	報告セグメント			調整額（注2）	四半期連結 損益計算書 計上額
	銀行業	リース業	計		
経常収益（注1）					
外部顧客に対する経常収益	70,555	11,651	82,206	—	82,206
セグメント間の内部経常収益	402	1	403	△403	—
計	70,958	11,652	82,610	△403	82,206
セグメント利益（注3）	18,602	474	19,077	5	19,082

(注) 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。

2. 調整額は、セグメント間の取引消去であります。

3. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

2 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

「銀行業」セグメントにおいて、営業用の土地・建物及び遊休資産等に区分された土地・建物について減損損失を計上しております。

なお、当該減損損失の計上額は、当第3四半期連結累計期間においては、716百万円であります。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第3四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。

なお、第3四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）及びのれんの償却額は、次のとおりであります。

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
減価償却費	3,456百万円	3,651百万円
のれんの償却額	40百万円	40百万円

3. 2026年3月期第3四半期 決算説明資料

(1) 2026年3月期第3四半期損益の概況

【C C I グループ連結】

○ 親会社株主に帰属する四半期純利益は、資金利益等が増加し、前年同期比63億39百万円増加の131億82百万円となりました。

【北國銀行単体】

- コア業務純益は、資金利益等が増加し、前年同期比35億94百万円増加の105億52百万円となりました。
資金利益は、貸出金利息等が増加し、前年同期比64億26百万円増加の330億60百万円となりました。
- 経常利益は、資金利益等が増加し、前年同期比69億56百万円増加の168億42百万円となりました。
- 四半期純利益は、前年同期比55億47百万円増加の117億24百万円となりました。

【C C I グループ連結】

(単位：百万円)

	2026年3月期 第3四半期 (9ヵ月間) (A)	2025年3月期 第3四半期 (9ヵ月間) (B)	前年同期比 (A) - (B)	2026年3月期 通期 業績予想値 (12ヵ月間)
連結業務粗利益	39,656	28,854	10,802	
資金利益	32,899	26,632	6,267	
信託報酬	0	0	—	
役務取引等利益	6,194	5,529	665	
その他業務利益	561	△3,308	3,869	
営業経費 (△)	28,966	25,148	3,818	
貸倒償却引当等費用 (△)	2,017	2,962	△945	
個別貸倒引当金繰入額 (△)	1,884	3,834	△1,950	
一般貸倒引当金繰入額 (△)	△5	△888	883	
貸出金償却 (△)	68	16	52	
債権売却損他 (△)	70	0	70	
株式等関係損益	8,894	10,004	△1,110	
その他	1,515	721	794	
経常利益	19,082	11,469	7,613	21,000
特別損益	△911	△488	△423	
税金等調整前四半期純利益	18,171	10,980	7,191	
法人税、住民税及び事業税 (△)	5,054	3,412	1,642	
法人税等調整額 (△)	△299	415	△714	
非支配株主に帰属する四半期純利益	233	309	△76	
親会社株主に帰属する四半期 (当期) 純利益	13,182	6,843	6,339	13,000

(注) 1. 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

2. 2026年3月期通期業績予想値は、2025年10月24日に公表した予想値であります。

【北國銀行単体】

(単位：百万円)

	2026年3月期 第3四半期 (9ヵ月間) (A)	2025年3月期 第3四半期 (9ヵ月間) (B)	前年同期比 (A) - (B)	2026年3月期 通期 業績予想値 (12ヵ月間)
経常収益	67,958	53,390	14,568	
業務粗利益	35,940	25,209	10,731	
資金利益	33,060	26,634	6,426	
信託報酬	0	0	—	
役務取引等利益	4,064	3,422	642	
その他業務利益	△1,185	△4,848	3,663	
うち債券関係損益	△1,176	△4,343	3,167	
経費 (△)	26,564	22,594	3,970	
人件費 (△)	7,452	8,074	△622	
物件費 (△)	14,857	12,671	2,186	
税金 (△)	4,254	1,848	2,406	
業務純益 (一般貸倒引当金繰入前)	9,375	2,615	6,760	
コア業務純益	10,552	6,958	3,594	14,500
コア業務純益 (除く投資信託解約損益)	10,552	6,758	3,794	
一般貸倒引当金繰入額 (△) ①	21	△948	969	
業務純益	9,354	3,563	5,791	
臨時損益	7,488	6,322	1,166	
うち株式等損益	8,880	9,712	△832	
うち不良債権処理額 (△) ②	1,985	3,845	△1,860	
うち償却債権取立益 ③	52	11	41	
経常利益	16,842	9,886	6,956	19,000
特別損益	△911	△488	△423	
税引前四半期純利益	15,931	9,397	6,534	
法人税、住民税及び事業税 (△)	4,413	2,936	1,477	
法人税等調整額 (△)	△207	284	△491	
四半期 (当期) 純利益	11,724	6,177	5,547	11,500
実質不良債権処理額 ①+②-③	1,953	2,885	△932	

(注) 1. 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

2. 2026年3月期通期業績予想値は、2025年10月24日に公表した予想値であります。

(2) 預金・貸出金等の残高（北國銀行単体、末残）

- 預金は、主に法人預金が増加し、前年同期比693億円増加の4兆7,697億円となりました。
- 貸出金は、主に事業性貸出が増加し、前年同期比5,145億円増加の3兆209億円となりました。

① 預金・貸出金の残高

(単位：億円)

(単位：億円)

	2025年12月末	2024年12月末	2025年9月末
預金	47,697	47,004	47,319
うち個人預金	30,510	30,508	30,029
貸出金	30,209	25,064	29,534
うち消費者ローン	9,420	9,639	9,458
うち住宅ローン	9,135	9,357	9,173

② 個人預り資産

(単位：億円)

(単位：億円)

	2025年12月末	2024年12月末	2025年9月末
公共債	390	266	358
投資信託・北國おまかせNavi	1,492	1,228	1,377
うち投資信託	1,200	1,004	1,115
うち北國おまかせNavi	292	223	261
保険窓販	1,216	1,276	1,231

(注) 北國おまかせNaviとは、ロボアド診断で決定したプランに基づき、世界水準の資産運用を全自動で行うことができるサービスです。

(3) 有価証券の評価損益（北國銀行単体）

- 有価証券の評価損益は、2025年9月末比2億円増加し、86億円の含み益となりました。

(単位：億円)

	2025年12月末					2025年9月末			
	貸借対照表 計上額	評価損益	2025年9月末比	評価益	評価損	貸借対照表 計上額	評価損益	評価益	評価損
満期保有目的	1,710	△49	△25	—	49	1,473	△24	—	24
債券	1,710	△49	△25	—	49	1,473	△24	—	24
その他有価証券	18,068	136	27	923	787	17,911	109	803	694
株式	1,221	695	50	695	0	1,186	645	647	2
債券	10,626	△604	△109	—	604	10,752	△495	—	495
その他	6,220	45	85	228	182	5,972	△40	156	196
合計	19,779	86	2	923	837	19,385	84	803	718

(注) 1. 「その他有価証券」については、時価評価しておりますので、上記の表上は、貸借対照表計上額と取得価額との差額を計上しております。

2. 時価のある有価証券のみ計上しております。

(4) 金融再生法開示債権（北國銀行単体）

○ 金融再生法ベースの開示債権（部分直接償却前）は、前年同期比33億円増加の776億円となりました。
また、総与信に占める割合は、前年同期比0.35ポイント減少の2.01%となりました。

① 部分直接償却前

(単位：億円)

(単位：億円)

		2025年12月末	2024年12月末	2025年9月末
破産更生債権及びこれらに準ずる債権		297	308	306
危険債権		401	340	416
要管理債権	三月以上延滞債権	7	7	7
	貸出条件緩和債権	68	87	53
小計 (A)		776	743	783
正常債権		37,696	30,685	36,045
総与信残高 (B)		38,472	31,429	36,829
総与信に占める割合 (A)／(B)		2.01%	2.36%	2.12%

② 部分直接償却後

(単位：億円)

(単位：億円)

		2025年12月末	2024年12月末	2025年9月末
破産更生債権及びこれらに準ずる債権		288	299	296
危険債権		401	340	416
要管理債権	三月以上延滞債権	7	7	7
	貸出条件緩和債権	68	87	52
小計 (A)		765	733	773
正常債権		37,696	30,684	36,045
総与信残高 (B)		38,462	31,418	36,818
総与信に占める割合 (A)／(B)		1.99%	2.33%	2.09%

(5) 自己資本比率 (国内基準)

○ 連結自己資本比率は、2025年9月末比0.14ポイント減少し、9.35%となりました。

当社グループは、自己資本比率規制に関する告示（平成18年金融庁告示第19号）の一部改正を踏まえ、2025年3月末より、最終化されたバーゼルⅢを適用し、自己資本比率を算出しております。

「第3の柱（市場規律）」に基づく「自己資本の構成に関する開示事項」につきましては、インターネット上の当社ウェブサイト（<https://www.ccig.co.jp/>）に掲載しております。

【連結】

(単位：億円)

(単位：億円)

	2025年12月末	2024年12月末	2025年9月末
(1) 自己資本比率 (2)／(3)	9.35%	10.08%	9.49%
(2) 自己資本額	2,216	2,216	2,187
(3) リスク・アセット等	23,702	21,967	23,051
(4) 総所要自己資本額	948	878	922

【単体】

(単位：億円)

(単位：億円)

	2025年12月末	2024年12月末	2025年9月末
(1) 自己資本比率 (2)／(3)	7.97%	8.63%	8.06%
(2) 自己資本額	1,868	1,871	1,834
(3) リスク・アセット等	23,416	21,664	22,751
(4) 総所要自己資本額	936	866	910

(注) 1. 【連結】はC C I グループ連結、【単体】は北國銀行単体を指しています。

2. 信用リスク・アセットの算出においては標準的手法、オペレーショナル・リスク相当額の算出においては、2024年12月末は基礎的手法、2025年3月末より標準的計測手法を採用しております。

(6) 銀行事業と新事業の状況 (連結)

2025年4月30日に公表の中期経営戦略のアップデートに記載の通り、当社の事業領域を銀行事業と新事業に区分しました。それぞれの収益は以下の通りです。

なお、「中期経営戦略2025」の詳細につきましては、当社ウェブサイトに掲載しております。

(https://www.ccig.co.jp/ir/ir_briefing/material/)

(単位：百万円)

	2025年12月期		2024年12月期
		前年同期比	
銀行事業収益	34,831	7,933	26,898
うち事業性融資・リース	16,206	4,683	11,523
うち消費者ローン	7,692	519	7,173
うち市場運用（債券、政策保有株式等）	10,832	3,584	7,248
新事業収益	13,216	3,497	9,719
うち市場運用（純投資株式・マルチアセット）	9,891	2,060	7,831
うちキャッシュレス	1,220	△28	1,248
うちコンサルティング	1,771	56	1,715

(単位：百万円)

